p. 1

DECRETO nº 08 de 25 de Janeiro de 2022.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS PARA

COMPOR A COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO –

COMUL - E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

 WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA, Prefeito

Municipal de Indiana - Estado de São Paulo, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei;

CONSIDERANDO a necessidade de dar-se

cumprimento as diretrizes estabelecidas pela Lei 8.666 de 21 de

Junho de 1993 e suas alterações consubistanciadas no artigo 51

e §§;e

CONSIDERANDO que os fatos e atos

administrativos devem ser precedidos de avaliação das propostas

de preços mais vantajosas para o Poder Executivo Municipal.

DECRETA

Art. 1º Fica nomeado para exercer a função de Presidente da

Comissão Municipal de Licitação – COMUL – o senhor MARCELO

BRAZERO ZANETI, RG nº 25.810.301-2 SSP/SP, e para exercer as

funções de Membros o senhor MAURICIO LEITE DOS SANTOS RG nº

44.789.776-7 SSP/SP, e a senhora ALINE APARECIDA PREVIATO

BRESSAN, RG nº 40.920.098-0 SSP/SP.

 Art. 2° As funções a serem exercidas pelos nomeados acima,

será sem qualquer ônus para o Poder Executivo Municipal e

considerada de grande relevância.

  Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Indiana, 25 de Janeiro de 2022.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA

Prefeito Municipal

Publicado e Registrado na Secretaria Municipal, na mesma data.

HALLANA MARIA SANTIAGO CANEDO

Responsável pelo Expediente da Secretaria